[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев – Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

27.05.2019                                                                                   № 260
	О внесении изменений в постановление администрации Лев-Толстовского муниципального района от 26.10.2018 г. №482 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Лев-Толстовского муниципального района на долгосрочный период»

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Лев-Толстовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза Лев-Толстовского муниципального района на долгосрочный период изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов администрации Лев-Толстовского муниципального района Шапошникову О.А.
И. о. главы Лев-Толстовского

муниципального района                                                        Э. А. Брагин
Приложение

к постановлению администрации

 Лев-Толстовского муниципального района

от 27.05.2019 № 260
Приложение

к Порядку разработки

и утверждения бюджетного

прогноза Лев-Толстовского

муниципального района

на долгосрочный период

             Бюджетный прогноз Лев-Толстовского муниципального района

    Основные  подходы  к  формированию  бюджетной  политики на долгосрочный период:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                  Таблица 1

 Прогноз основных характеристик бюджетной системы Лев-Толстовского муниципального   района
	Показатели
	  год
	  год
	  год
	  год
	  год
	  год

	Районный бюджет (тыс.руб.)

	Доходы- всего

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы

	Безвозмездные поступления

	Расходы- всего

	в том числе:

	межбюджетные трансферты сельским поселениям

	Дефицит

(-),Профицит (+)

	Муниципальный внутренний долг района

	Бюджеты сельских поселений (тыс.руб.)

	Доходы- всего

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы

	Безвозмездные поступления

	Расходы- всего

	Дефицит

(-),Профицит(+)

	Консолидированный бюджет района (тыс.руб.)

	Доходы

	Расходы

	Дефицит(-), Профицит(+)

                                                                  Таблица 2

    Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Лев-Толстовского муниципального района

	№п/п
	Наименование муниципальной программы
	Расходы районного бюджета на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Лев-Толстовского муниципального района (тыс.руб.)

	  год
	  год
	  год
	  год
	  год
	  год

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	...

	ИТОГО: